Томская область

Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	   25     ноября   2015 года
	№  061

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Белоярского городского поселения от 24.12.2014 № 69 «О местном бюджете муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2015 год» (в редакции от 24.06.2015 №027)

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение», Уставом муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Белоярского городского поселения от 24.12.2014 № 69 «О местном бюджете муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2015 год» (в редакции от 24.06.2015 №027) следующие изменения:

1.1 Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2015 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 65335,7 тыс. рублей, в том числе налоговые доходы и неналоговые доходы в сумме 16872,9 тыс. рублей, безвозмездные поступления 48462,8 тыс. руб.
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 65556,2 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 220,5 тыс. рублей».

 1.2. Пункт 4 статьи 5 изложить в следующей редакции:

 «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2015 год в сумме 4710,5 тыс. рублей».
2. Приложения 5,6,10,11,15 к решению Совета Белоярского городского поселения от 24.12.2014 № 69 «О местном бюджете муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2015 год» (в редакции от 24.06.2015 №027) изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему Решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Совета                                           И.о. Главы Белоярского
Белоярского городского                                         городского поселения                    поселения
                                     С.В.Высотина

А.Г. Люткевич
Совет-1, Адм. ТО -1, УФ-1, администрация-2,прокуратура-1, Территория-1